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22 § Seurakuntavaalien 2022 aikataulu 

 

Päätösehdotus 

 

Merkitään tiedoksi. 

Päätös 

Merkittiin tiedoksi. 

 

Selostus 

Vuonna 2022 seurakuntavaalipäivä on 20.11. Ennakkoäänestys kestää viisi päi-
vää ja järjestetään tiistaista lauantaihin 8.−12.11.2022. 

Seurakuntavaalien kirkon Ovet auki –strategiaan pohjautuva konsepti “uskottu toi-
vottu rakastettu” ja viestintämateriaalit on suunniteltu sekä valtakunnalliseen kam-
panjointiin että seurakuntien ja ehdokkaiden omaan käyttöön. Kampanjan konsepti 
antaa mahdollisuuden toteuttaa myös paikallisia materiaaleja. 

Kirkon viestintä toteuttaa valtakunnallisen mediakampanjan, joka kohdennetaan 
verkkoon. Kampanjan kohderyhmänä ovat 35–50-vuotiaat, kirkkoon myönteisesti 
suhtautuvat kirkon jäsenet. Keski-ikäisten kohderyhmä käyttää edelleen printtime-
dioita. Valtakunnallinen kampanja on kaksivaiheinen. Ensimmäinen vaihe ajoittuu 
ehdokasasetteluvaiheeseen elo-syyskuulle 2022, toinen vaihe loka-marraskuulle 
2022. Valtakunnalliset vaalisivut on avattu maaliskuun alussa osoitteessa 
www.seurakuntavaalit.fi. Myös Helsingin vaalisivut on avattu ja kaikkia seurakuntia 
on pyydetty päivittämään kotisivuillensa nykyisten valitsijayhdistysten tiedot maa-
liskuun loppuun mennessä. Pääkaupunkiseudulla kampanjoinnin ensimmäinen 
vaihe käynnistyy jo huhtikuussa. 

Helsingin seurakunnissa toimii keskusvaalitoimikunnan lisäksi kampanjaryhmä, 
joka tuottaa paikallista materiaalia ja vaalitapahtumia yhdessä seurakuntien kans-
sa. 

Seurakuntavaalit etenevät seuraavan aikataulun mukaisesti: 

Maaliskuu: vaaliasiakirjojen ja materiaalien tilaaminen seurakuntaan, alustava in-
formaatio seurakuntavaalien aikataulusta ja valitsijayhdistyksistä seurakunnan 
verkkosivuille ja sosiaaliseen mediaan, yhteinen kirkkovaltuusto vahvistaa vaalien 
paikkajaon 

Huhti-toukokuu: Seurakuntaneuvosto nimeää vaalien toteuttamisesta vastaavan 
vaalilautakunnan (viimeistään 31.5.). 

Syyskuu: Ehdokasasettelu päättyy to 15.9.2022 klo 16. 

Marraskuu: Ennakkoäänestys ti 8.-la 12.11.2022, vaalipäivä su 20.11.2022. 
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23 § Huopalahden rovastikunnan ystävyysseurakuntatoiminta 

Sortavalan luterilaisen seurakunnan kanssa 

 

Päätösehdotus 

 

Seurakuntaneuvosto merkitsee tiedoksi rovastikunnallisen ystävyysseu-
rakuntatyön Sortavala-yhteistyöryhmän ehdotuksen ja keskustelee ys-
tävyysseurakuntatoiminnan tulevaisuudesta. 

Päätös 

Merkittiin tiedoksi. Todettiin, että tällä hetkellä rahaliikenne Venäjälle ei 

kulje. Avustukset maksetaan sitten kun poliittinen tilanne selkiytyy. 

Selostus 

Huopalahden rovastikunnalla on ollut vuodesta 1990 asti luterilainen 
Sortavalan seurakunta ystävyysseurakuntana. Vuonna 2014 perustettiin 
Sortavala-yhteistyöryhmä, jossa on edustus kustakin seurakunnasta 1-2 
jäsenellään. Ryhmä vastaa Sortavala-yhteistyön suunnittelusta, toteu-
tuksesta sekä tiedonvälityksestä. Liitteenä oleva yhteistyöryhmän ehdo-
tus käsittelee ystävyysseurakuntatoiminnan taustaa, nykytilaa ja hah-
mottelee tulevaisuuden mahdollisuuksia.  

Sortavalan seurakunta kuuluu Karjalan rovastikuntaan ja on osa Inkerin 
evankelis-luterilaista kirkkoa. Jäseniä seurakunnassa on 23 (vuonna 
2019). Vuosittaiset toimintakulut ovat noin 20.000 euroa 

Sortavalan muut suomalaiset ystävyysseurakunnat ovat Pieksämäen ja 
Jyväskylän seurakunnat.  

Huopalahden rovastikunta sekä ystävyysseurakuntatoiminnassa pysy-
nyt Töölön seurakunta ovat sitoutuneet vuositasolla yhteensä 2000 eu-
ron taloudelliseen avustamiseen. (400€/seurakunta) Tämä on katettu 
kolehteina, myyjäistuottoina sekä mahdollisina seurakunnan käyttöbud-
jetista maksettavina tulonsiirtoina. Vuonna 2020 rovastikunnan seura-
kunnat avustivat Sortavalan seurakuntaa lisäksi 1000 euron koronatuel-
la.  

Munkkiniemen seurakunta on sitoutunut avustamaan Sortavalan seura-
kuntaa mainitulla 400 euron vuosittaisella summalla sekä rukoilee mes-
sussa ystävyysseurakunnan puolesta. Seurakuntaneuvosto osoittaa 
Sortavalan seurakunnalle kaksi messussa kerättävää kolehtia vuodes-
sa. Sortavala-aihetta pidetään esillä tempauksissa (esimerkiksi kausi-
myyjäiset).  

Seurakuntaneuvosto käy keskustelun toiveista ja ajatuksista Sortavalan 
seurakunnan kanssa tehtävästä yhteistyöstä tänään ja tulevaisuudessa. 



 


